

		DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	I M P O R T I	
					unitario	TOTALE
1	F2.3.1E	Tavolato in legno (barriera cieca) costituito da sottomisure spessore cm. 2,5, sorretto da piantoni in legno e collegato alla base del ponteggio fisso perimetrale. H 2,50 m.				
	1	Per il primo mese:				
		ml. (3,00+1,50)*2*3+10,00 x H. 2,50	mq.	92,500	€ 12,00	€ 1.110,00
2	F2.3.1E	Tavolato in legno (barriera cieca) costituito da sottomisure spessore cm. 2,5, sorretto da piantoni in legno e collegato alla base del ponteggio fisso perimetrale. H 2,50 m.				
	2	Per ogni mese successivo (2)				
			mq.	92,500	€ 1,00	€ 92,50
3	F2.2.27A	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni di DM 28/7/1958 integrate con D.Lgs. 626/94; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi.				
	2	dimensioni 44,5*32*15 cm., per mese di utilizzo (3)	cad	3,000	€ 3,39	€ 10,17
4	I45001	Estintore a polvere da 3 kg da tenere in cantiere per rischio incendio durante le lavorazioni, per tutta la durata dei lavori.				
		2,	cad	2,000	€ 36,00	€ 72,00
5	F2.3.6	Segnali di pericolo su supporto di forme varie in alluminio con distanza di visibilità non inferiore a 35 m. Nolo per l'intera durata dei lavori				
		10,	cad	10,000	€ 18,00	€ 180,00
6	NP 009	Nolo di WC chimico di cantiere per la durata del cantiere, compreso il contratto per lo svuotamento periodico e la sanificazione.				
		1,	cad	1,000	€ 150,00	€ 150,00
						€ 1.614,67

Tutte le altre misure di protezione collettive sono già contabilizzate nei lavori, in quanto opere necessarie all'esecuzione dei lavori stessi.